別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

菊陽町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

菊陽町キャロッピー等ロゴ活用促進補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、菊陽町キャロッピー等ロゴ活用促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	事業の目的

	作製する内容

	作製する数量

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業完了予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類

１ 事業計画書
２ 収支予算書又はこれに代わる書類
３ 補助対象経費に係る見積書の写し
４ 作製するユニホーム等の完成予想図
５ その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]　注）この様式中不用の文字は、使途に従い抹消すること。